

ようこそ富良野へ



当ホテル12階レストランでは
食物アレルギーをお持ちのお客さまも安心してご利用いただける
特別ご夕食メニューをご提供しております。

<ホテル12階レストラン 食物アレルギー特別ご夕食メニューの案内>

ホテル12階レストランでは、食物アレルギーをお持ちのお客さまに
食物アレルギー特定原材料7品目を除外した
特別ご夕食メニューでのご提供とさせていただきます。
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

◆但し、当ホテル全ての厨房はコンタミネーションに対応しておりません。
コンタミネーションにご了承いただけない場合、料理の提供を致しかねます。



<食物アレルギー特定原材料7品目>

卵	乳	小麦	落花生	えび	かに	そば

ご不明な点は内線9番よりお問合せください。

<ご利用時の注意事項>

◆当社では、厨房内の調理器具等は十分洗浄を施しておりますが、
特定原材料7品目（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）を含む
すべての食材を同一の環境で調理しております。

※前途の理由によりホテル全ての厨房はコンタミネーションには対応しておりません。

◆仕入れ状況により、食材、メニューに変更がある場合がございます。